

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1591-5		18.01.24
Objekt	Název objektu	SKP	
1	ZŠ Krnovská Opava	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	Tělocvična regulace osvětlení DALI	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	NABÍDKA
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	Elektro HEKT - servis s.r.o.	Zakázkové číslo	1591-5
Rozpočtoval		Počet listů	3

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z		0	Ztížené výrobní podmínky	0
R		0	Oborová přírážka	0
N	HSV celkem	94 311	Přesun stavebních kapacit	0
		0	Mimostaveništní doprava	472
ZRN celkem		94 311	Zařízení staveniště	180
			Provoz investora	0
HZS		4 955	Kompletační činnost (IČD)	57
ZRN+HZS		99 266	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		99 974	Ostatní náklady celkem	708

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
18.01.24		
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0 %	99 974 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		99 974 Kč

Poznámka :


ELEKTRO HEKT
 servis s.r.o.
 Vojanova 3003/50A, 746 01 OPAVA
 IČ: 25374460 DIČ: CZ25374460
 tel. 553 615 015, mob. +420 731 125 093
 Krajský obchodní soud Ostrava • C/ 16540
www.elektrohekt.cz

Stavba :	Tělocvična regulace osvětlení DALI	Rozpočet :	1591-5
Objekt :	1 ZS Krnovská Opava		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV				
R Revize elektro	0	0	0	0	4 955
M21 / E Elektromontáže	0	0	0	83 747	0
97 Stavební práce	0	0	0	10 564	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	94 311	4 955

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	1,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	1,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,5	94 311	472
Zařízení staveniště	180	0,0	94 311	180
Provoz investora	0	0,0	94 311	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,1	94 311	57
Rezerva rozpočtu	0	0,0	94 311	0
CELKEM VRN				708


 Vojanova 30
 IČ: 25374
 tel. 553 615 0
 Krajský obch
 ww

Položkový rozpočet

Stavba :	Tělocvična regulace osvětlení DALI	Rozpočet: 1591-5
Objekt :	1 ZS Krnovská Opava	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: R						
Revize elektro						
1	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize, úprava PD	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
2	905 V1	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Spolupráce s revizním technikem	h	3,00	485,00	1 455,00
Celkem za R Revize elektro						4 955,00
Díl: M21 / EAN						
Elektromontáže						
3.	8595057612952	Trubka ohebná super MONOFLEX EN 750 N , 1240 L25 , včetně přichytek trubky	m	75,00	39,56	2 967,00
4.	8585007328552	Krabice přístrojová 6455-11 4.P/2 future krabicová rozvodka IP67 , 5P , platová šedá	kus	20,00	77,29	1 545,80
5.	8595057616394	Krabice instalační lištová LK 80x28 T HB 80,5x80,5 bílá	kus	4,00	35,25	141,00
6.	TG87500873	Budič DALI PS3 TRI , uprava uchycení napáječe	kus	1,00	1 452,00	1 452,00
7.	9006210614281	Převodník Tridonic 28001716 skupinový modul DALI XC User interfaces , včetně spojovacího materiálu na upevnění	kus	2,00	4 985,00	9 970,00
8.	3211003042	Tabulka výstražná , popis okruhů	kus	1,00	450,00	450,00
9.	8595017245602	Spínač zapuštěný jednopólový včetně dodávky spínače , + rámeček, klapka,popis	kus	4,00	215,00	860,00
10.	4008190046019	Úprava ovladacího rozvaděče, demontáž , instalace nové výzbroje , ovládání 4 scén. Zákryt.	kus	1,00	6 895,00	6 895,00
11.	8590125382799	V rozvaděči doplnění jistění 4 okruhů o proudový chránič s nadproudovou ochranou 10C-1N-030AC	kus	3,00	2 485,00	7 455,00
12.	8595155031051	Svorka zemnicí Bernard, včetně Cu pásku	kus	10,00	103,00	1 030,00
13.	4055143704168	Spotřební materiál, WAGO svorky, izol.pásky , spojovací materiál	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
14.	81594083	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2	m	75,00	17,00	1 275,00
15.	5907802029893	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2	m	125,00	36,25	4 531,25
16.	8591043094382	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený , ochranné pospojování kovové konstrukce	m	75,00	24,00	1 800,00
17.	210800000RT2	Elektromontážní práce	hod	75,00	485,00	36 375,00
18.	211010002R00	Programování adres, nastavení 4 scén přiřazených do skupin , rozdělení a seřízení	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
Celkem za M21 / EAN Elektromontáže						83 747,05
Díl: 97						
Stavební práce						
19.	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi kombinované , beton-cihela 5 x 10 cm	m	7,00	98,00	686,00
20.	974031110U00	Zapravení drážky .	m	7,00	489,00	3 423,00
21.	974031120U00	Lešení stavební do 9m kostka, doprava montáž demontáž odvoz	kus	3,00	985,00	2 955,00
22.	460680021R00	Oprava podhledových kazet při manipulace	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
Celkem za 97 Stavební práce						10 564,00


 ELEKTRONIKA
 HAVEL
 s.r.o.
 Vojanova 3003
 IČ: 25374460
 tel. 553 615 015,
 Krajský obchodní úřad
 www.